闽北职业技术学院

关于做好第六届全省大学生网络文化节和全省高校网络教育优秀作品

推选展示活动有关工作的通知

各系、各部门：

根据《中共福建省委教育工委 中共福建省委网信办关于举办第六届全省大学生网络文化节和全省高校网络教育优秀作品推选展示活动的通知》和《南平市教育局转发关于举办第六届全省大学生网络文化节和全省高校网络教育优秀作品推选展示活动的通知》要求，现就我院做好第六届全省大学生网络文化节和全省高校网络教育优秀作品推选展示活动有关工作具体事项通知如下：
1.请各系、各部门认真对照《中共福建省委教育工委 中共福建省委网信办关于举办第六届全省大学生网络文化节和全省高校网络教育优秀作品推选展示活动的通知》（见附件1）具体内容，创作契合主题、符合要求的各类作品。

2.全省大学生网络文化节作品分为微视频作品、微电影作品、动漫作品、摄影作品、网文作品、公益广告作品、音频作品、校园歌曲作品、其他类网络创新作品等九个类别。面向学院全日制在校生。请各系根据文件要求，按照《全省大学生网络文化节任务分配表》（见附件2），提交不少于任务分配数的作品，并于6月25日前认真填写《第六届全省大学生网络文化节作品征集信息表》（见附件1）、《第六届全省大学生网络文化节作品征集汇总表》（见附件1），并将WORD文档以及加盖单位公章后的扫描件（PDF版）发送至mbzyjsxyxcb@163.com，同时将上述表格及作品按类别存入文件夹后拷入U盘提交至宣传部，各子文件夹命名方式为“作品类别+推荐单位名称”。联系人：黄玮婧，联系电话：13799100723。
3.全省网络教育优秀作品分为优秀网络文章、优秀工作案例、优秀微课、优秀新媒体作品等四个类别。面向思想政治工作者、党务工作者或从事相关领域理论研究和实践工作的专业教师。请学工处、思政部根据文件要求，按照《全省网络教育优秀作品任务分配表》（见附件3），提交不少于任务分配数的作品（未分配任务的部门或者系部教职工，属于“思想政治工作者、党务工作者或从事相关领域理论研究和实践工作的专业教师”且有意向的也可参与），并于6月25日前认真填写《第六届全省高校网络教育优秀作品推选展示活动作品征集信息表》（见附件1）、《第六届全省高校网络教育优秀作品推选展示活动作品征集汇总表》（见附件1），并将WORD文档以及加盖单位公章后的扫描件（PDF版）发送至mbzyjsxyxcb@163.com，同时将上述表格及作品按类别存入文件夹后拷入U盘提交至宣传部，各子文件夹命名方式为“作品类别+推荐单位名称”。联系人：黄玮婧，联系电话：13799100723。
4.由学院分管领导牵头，组织部、宣传部、团委等部门统筹做好作品的审核评选，并于6月30日前评选出优秀作品上报南平市教育局。
5.本次活动既是“校园好网民”培养计划的实践举措，也是“三全育人”和文明校园创建工作的重要内容，重点围绕“我们这十年”突出爱党爱国爱社会主义主题引领，推动广大师生积极参与网络文化作品创作生产，请各系提高认识，加强组织领导，结合网络思政工作和文明校园创建工作，用心策划，力争推出一批好的网络文化作品，展示闽北职业技术学院良好形象，讲好闽北职业技术学院好故事，以实际行动迎接党的二十大胜利召开。

附件：1.关于举办第六届全省大学生网络文化节和全省高校网络教育优秀作品推选展示活动的通知

2.全省大学生网络文化节任务分配表

3.全省网络教育优秀作品任务分配表

闽北职业技术学院
2022年5月26日

附件2

全省大学生网络文化节任务分配表

	活动类别
	作品种类
	教育系
	信息系和

食品系
	设计系和

管理系

	大学生网络文化节
	微视频

作品
	1
	1
	1

	微电影

作品
	1
	1
	1

	动漫作品
	1
	1
	1

	摄影作品
	2
	2
	2

	网文作品
	1
	1
	1

	公益广告作品

	视频作品

1
	平面作品3

	音频作品
	2
	1

	校园歌曲作品
	原创作品1件，改编作品3件

	其他类网络创新作品

	2
	2

附件3

全省网络教育优秀作品任务分配表

	活动类别
	作品种类
	学工处
	思政部

	高校网络教育优秀作品推选展示活动
	优秀网络文章、优秀工作案例、优秀微课、优秀新媒体作品

	1
	1